
 
 

UCHWAŁA NR III/32/2024 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIX/673/2024 Rady Gminy Jabłonna z dnia 26 lutego 2024 r. 
w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust.  1 pkt 1 i art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.1)), art. 44 ust.  1, 2 i 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1336 ze zm.2)) oraz Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 
4 grudnia 2017 r. w sprawie kryteriów uznania tworów przyrody żywej i nieożywionej za pomniki przyrody 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2300), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Warszawie, 
Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/673/2024 Rady Gminy Jabłonna z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie ustanowienia 
pomnika przyrody wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 wprowadza się nowy ust.3 o następującej treści: 

"3. Nadaje się pomnikowi przyrody nazwę - "SYLWESTER"." 

2. załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

 

 
1) zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r., poz. 721 
2) zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r., poz. 1688, Dz. U. z 2023 r., poz. 1890 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 6592



Załącznik do uchwały Nr III/32/2024 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

Wymiary Nazwa 
obiektu 
pomnika 
przyrody 

nazwa gat. 
pol., nazwa 
gat. łac., nazwa 
własna 

 
Wysokość 
(m) 

 
obwód pnia 
(cm) mierzony 
na wys. 130 cm 

Położenie: 
ulica, nr 
obrębu geod., 
nr działki ew. 

Współrzędne 
geodezyjne i 
geograficzne 
(dokładność do 5 
m) 

 drzewo dąb 
szypułkowy, 
Quercus robur,  
SYLWESTER 

31 350 oddział leśny 
309-b, obręb 8 
Rajszew,  
dz. nr ew. 191 

N: 5223’15.1” 
E: 2052’55.7” 
X:504066.2 
Y:628046.7 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6592


	UCHWAŁA NR III/32/2024 RADY GMINY JABŁONNA z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-07-01T12:11:01+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




